T

!g Y REPUBLIKA E KOSOVES[{" )
\gﬁ REPUBLIKA KOSOVA \fus

KOMUNA E RAHOVECIT - OPSTINA ORAHOVAC
Drejtoria pér Administraté té p2rgjithshme
Odsljenje za Opstu Upravu

qpp. Ne i prot A gf’ 04-0 Zf;o_é{’

Br. pret.
RAHOVEC -CRAHOVAC

KOMUNA RAHOVEC

RAPORTI FINANCIAR
JANAR-MARS

2026

DREJTORIA PER BUXHET DHE FINANCA



RAPORTI FINANCIAR JANAR-MARS 2026

Pérmbaijtja

BT T e R -

1.1 Té hyra té planifikuara, té realizuara dhe krahasimii tyre 2026/2025 .....c.ocoovioeoeoe oo 3
1.2 T€ hyrat e rregulita té planifikuara dhe té realizuara né baza mujore 2026/2025 dhe krahasimiityre. ..............3
1.3 Krahasimi i té hyrave té rregullta té realizuara né baza mujore 2020-2026. .....cocooveooveeeeeeoeeeeeeeeoeeeeeeeeeninl3
1.4  Krahasimiité hyrave té realizuara nga gjobat e trafikut dhe gjobat nga gjykatat 2026/2025......c..coovevveeer.. 3
1.5 Té hyrat e rregullta, Gjobat e Gjykatave, Gjobat né trafik dhe té hyrat nga pyjet 2026/2025.........ccevvo. b
1.6 Krahasimii té hyrave té realizuara sipas kodeve ekonomike 2026/2025.........cvorreioeoeoeoeeeeoeeeeeoeeeeeeee, 5
el g et e S e A e L s ol R T o 6

2.1 Planifikimi'dhe realizmi itatimit ne prong 20262025 it i i s iiosivis v i st essvi st B
2.2 Shpérndarja e faturave, regjistrimet dhe verifikimet e objekteve né Tatimin né Proné.........cccooveeevcoivii 7

Lt BB o o e i S e e RN S S 7

3.1 Shpenzimet sipas Prograr By e 0 e O I e i s i st o emssiasternsssnesmanesasressmsssssanenmereersesesesesnsenssoesno ]
3.2 Shpenzimet sipas kategorive ekonomike dhe paragitja grafike .. ...ocociveriiriieiioiieiieiieisereeeee e essess s sseoissneiioneen 8
3.3 IVlallia dhelSherhime sipaeinToR A ey e B R e it s et b memmssves s s sis s ssssssrs oy 1 O
3.4 Mallra dhe Shérbime sipas kodeve eKOMOMIKE ...........ccccviiviiiiieee e ceeeeeeeeee oo e e eee e eeeeeeeee o 1A
Shs el e e e i NSO P s e O I 0 1



HYRIE

RAPORTI FINANCIAR JANAR-MARS 2026

Qéllimi i kétij raporti éshté qé té njoftojé Kryetarin, Bordin e drejtoréve, Komitetin pér Politiké dhe Financa si dhe
Kuvendin Komunal, pér realizimin e buxhetit komunal pérfshiré buxhetin e secilés Drejtori — Program buxhetor,
duke filluar prej programeve té Administratés sé pérgjithshme, Shéndetésisé primare dhe Arsimit pér periudhén
Janar— Mars 2026, duke pérfshiré kategorité ekonomike té paga dhe meditje, mallra dhe shérbime, shpenzime
komunale, subvencione dhe transfere dhe investimet kapitale,obligimet financiare dhe kontraktuale,gjithashtu
edhe raporti mbi kontratat e lidhura brenda vititi fiskal.

Realizimin e té hyrave komunale- vetanake dhe strukturén e tyre sipas burimeve té tyre, né ményré
analitike, té hyrat nga gjobat e trafikut dhe té gjykatave si dhe krahasimi i tyre né raport me te njéjtén periudhé
Janar- Mars té vitit 2026/2025.

Buxheti i Komunés pér vitin 2026, nénkupton Buxhetin e aprovuar nga Ministria e Financave,punés dhe
transfereve respektivisht Buxhetin e Konsoliduar té Kosovés pér vitin 2026, pér komunén e Rahovecit, té aprovuar
paraprakisht edhe nga Kuvendi Komunal dhe organet e tij.

Prezantimiité dhénave né kété ményré mundéson:
* Prezantimin e raportit financiar né formé transparente dhe té térésishme,

 Shikimin e realizimit, respektivisht shpenzimin e mjeteve sipas kategorive paga dhe meditje, mallra
dhe shérbime, shpenzime komunale, subvencione dhe investimet kapitale.

* Mundésin e krahasimit né mes fondit té planifikuar, té alokuar dhe té shpenzuar sipas kategorive, se
a éshté tejkaluar-shfrytézuar apo nuk éshté shfrytézuar fondii planifikuar, alokuar.

¢ Shprehja né pérgindje e shfrytézimit té buxhetit né periudhén vjetore.

Né kété ményré nga aspekti financiar shté e arsyeshme té paragitet:
= Realizimi i té hyrave vetanake- komunale sipas burimeve,

* Shpenzimet e krijuara sipas kategorive buxhetore,

* Pérgindja e realizimit té buxhetit pér kété periudhé kohore.

» Kontratat e lidhura mrenda vitit fiskal

* Prezantimiiobligimeve financiare, dhe kontraktuale

Té dhénat e poshté shénuara, sa i pérket shpenzimeve pér paga, mallra dhe shérbime, shérbimeve komunale,
subvencioneve, investimeve kapitale si dhe regjistrimi i té hyrave, sipas klasifikimit ekonomik jané té
harmonizuara me Departamentin e thesarit té Ministrisé pér Financa dhe raportet qé dalin nga SIMFK - Sistemi
Informativ i Menaxhimit Financiar té Kosovés.
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1.0 TE HYRAT VETANAKE

1.1 Té hyra té planifikuara, té realizuara dhe krahasimi i tyre 2026/2025

Pérshkrimi Realizimi 2025 Realizimi 2026 Ndryshimi 2026-20225 Krahasimi 2026/2025
Té hyrat e rregullta 330,214.63 272,258.68 -57,928.95 (17.54)
Vérejtje: né kété tabelé té hyrat e realizuara pér vitet 2025 dhe 2026 jané pa gjobat e trafikut dhe gjykatave. = e M
1.2 Té hyrat e rregullta té planifikuara dhe té realizuara né baza mujore 2026/2025 dhe krahasimi i tyre.
: s ST S Ndryshimi Pérgindja e
2
Periudha Realizimi 2025 Planifikimi 2026 Realizimi 2026 Realizimi/Planifikim 2026 Realizimit 2026
1 2 3 3/2 3/2
Janar 96,787.87 187,617.83 86,465.35 (101,152.48) (53.91)
Shkurt 91,136.08 187,617.83 72,654.37 (114,963.46) (61.28)
Mars 142,290.68 187,617.83 113,165.96 (74,451.87) (39.68)
Totali 330,214.63 562,853.50 272,285.68 (290,567.82) 48.38
1.3 Krahasimi i té hyrave té rregullta té realizuara né baza mujore 2020-2026.

Periudha 2020 2021 2022 2023 2024 2025 2026
lanar 73,433.20 79,206.53 66,546.55 102,903.74 108,957.89 96,787.87 86,465.35
shkurt 90,756.67 85,381.57 68,403.67 |  98,383.47 84,560.42 91,136.08 72,654.37
Kfars 80,321.71 116,898.68 119,714.06 157,671.40 184,604.23 142,290.68 113,165.96
Totali 244,511.58 281,486.78 254,664.28 358,958.61 378,122.54 330,214.63 272,285.68

1.4 Krahasimi i té hyrave té realizuara nga gjobat e trafikut dhe gjobat nga gjykatat 2026/2025.
Gjobat né trafik né baza mujore
Muajt Gjobat e trafikut 2025 Gjobat nga e trafikut 2026 Ndryshimi 2026-2025 % 2026/2025
Janar 23,115.00 - (23,115.00) (100.00)
Shkurt 27,925.00 - (27,925.00) | (100.00)
Mars 32,246.00 . (32,246.00) (100.00)
Totali 83,286.00 - (83,286.00) (100.00)

Viérejtje: né kété tabelé nuk éshté i pérfshiré tre mujori i paré (TMI) pér vitin 2026.
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Gjobat e gjykatave né baza mujore

Muajt Gjobat e gjykatave 2025 Gjobat e gjykatave 2026 Ndryshimi 2026-2025 % 2026/2025
Janar asebeli o S A T ) (100.00)
Shkurt S e il ~ (1,026.66) B (100.00)
| Mars 5,643.32 (5,643.32) (100.00)
i Totali 8,122.64 (8,122.64) (300.00)

Virejtje: n€ kEté tabelé nuk ¢éshté i perfshiré tre mujori i paré (TMI) pér vitin 2026.

1.5 T€ hyrat e rregullta, Gjobat e Gjykatave, Gjobat né trafik dhe té hyrat nga pyjet 2026/2025.

Pérshkrimi Realizimi 2025 Realizimi 2026 | Ndryshimi 2026-2025 Krahasimi né % 2026/2025
Té hyrat e rregullta 330,214.63 272,285.68 (57,928.95) -17.54
Gjobat e gjykatave 8,122.64 - (8,122.64} -100.00
Gjobat e trafikut 83,286.00 g (83,286.00) I -100.00
Té hyrat nga pyje 5.40 ) (5.40) -100.00
Totalilti iy 528.67 Soi L S (149842.99) T aca
Paragitja Grafike té hyrat 2026/2025
i m Realizimi 2025 m Realizimi 2026 S
© 7
Bl 8 "
o R @
o
=
S
=t
o
o ==} i
TE HYRAT E GIOBAT E GJOBAT E TRAFIKUT TE HYRAT NGA PYJE TOTALI
RREGULLTA GIYKATAVE
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1.6 Krahasimiité hyrave té realizuara sipas kodeve ekanomike 2026/2025

E ~ Ndryshimi | Krahasimi n&

e bR 2 5, 2026 | 2026-2025 | %2026/2025 Wor— 0
40110 | Tatiminé proné 779,432.00 160,886.81 72,148.01 -88,738.80 | -55.15604418 9.26
50000 | T& hyrat né pritje pér shpérndarje 0.00 0.00 1,070.00 |  -1,070.00 #DIV/0! #DIV/O!
50001 | Taksa pér regjistrim té automjeteve 5 18,160.00 390.00 | -17,770.00 ~ -97.85 #DIV/0!
50002 | Taksa rrugore 150,000.00 9,725.00 29,943.00 20,218.00 | 207.90 N 19.96
50009 | Taksa pér leje ndértimi 89,100.00 1,918.52 452636 |  2,607.84 13593 _ 5.08
50010 | Taksa pér demolim 4,500.00 1,813.00 361.00 -1,452.00 -80.09 8.02 |
50011 | Taksa pérndérrim t& pronarit té pronés 40,000.00 6,895.00 7,590.00 £95.00 10.08 18.98

| 50012 | Taksa pér ndérrim té destinimit t& pronés i 3,000.00 9557 616.40 ~ 520.83 544.97 20.55
50013 | Taksa pér certifikaté té lindjes 45,000.00 907.00 1,14000 | 23300 25.69 253
50014 | Taksa pér certifikat® t& kurorézimit 9,000.00 1,095.00 1,315.00 220.00 20.09 14.61
50015 | Taksa pér certifikaté té& vdekjes 2,000.00 195.00 375.00 180.00 92.31 1875 |
50016 | Taksa pér certifikata té tjera 61,982.00 9,386.40 _ 8,077.00 -1,309.40 -13.95 13.03

| 50017 | Taksa pér verifikimin e dokumenteve t& ndryshme 9,000.00 6,144.00 6,111.00 3300 | 054 67.90
50018 | Taksa e fotokopjimit té dokumenteve - - 000 | 0.00 ~_#DIV/0! #DIV/0!
50019 | Taksa té tjera administrative 64,000.00 7,289.65 | 631573 ~ -973.92 -13.36 L 9.87 |
50026 | Taksa pér legalizimin e objekteve 12,000.00 253532 664.38 -1,870.94 -73.80 _5.54 |

50029 | Taksa pér ushtrimin e veprimtarive afariste 161,500.00 8,492.00 30,145.00 | 21,653.00 254.98 18.67
50032 | Taksa pér certifikaté t& pronésisé dhe kopje plani 18,000.00 2,561.00 6,410.00 3,849.00 150.29 35.61 |
50045 | Taksa pér leje mjedisore ' 15,000.00 1,372.60 4,162.88 2,790.28 203.28 27.75
50103 | Largimi dhe deponimii automjeteve 700.00 0.00 0.00 5 0.00 0.00 i 0.00
50104 | Gjobat nga inspektorati 70,000.00 7,900.00 11,650.00 3,750.00 47.47 16.64

Licenca pér aktivitete individuale dhe profesionale
50201 | té lira 1,200.00 175.00 175.00 0.00 0.00 14.58
50205 | Licenca pér pranim teknik té lokaleve 2,000.00 ~300.00 IQE,DD -105.00 ~ -35.00 9.75
50206 | Licenca pér marka tregtare dhe patentim 1,000.00 10.00 329.50 319.50 3,195.00 32.95
50401 | Shitja e shérbimeve 5,000.00 250.00 255.00 500 | 2.00 5.10
50405 | Shfrytézimii pronés publike 5,000.00 142.96 1,804.96 1,662.00 1,162.56 5 36.10
50407 | Qiraja nga vendosja e objekteve tregtare 162,000.00 17,510.06 26,932.04 9,421.98 53.81 16.62 |
50408 | Qiraja nga prona publike 15,500.00 3,120.74 3,469.42 348.68 11.17 22.38
| 50409 | Participimet- Bujgésia 65,000.00 12,800.00 0.00 -12,800.00 -100.00 0.00 |
50409 | Participimet- Shédetésia 90,000.00 23,260.00 19,363.00 -3,897.00 -16.75 | 21.51 |
50409 | Participimet- Arsimi 86,000.00 19,531.00 21,525.00 1,994.00 10.21 25.03 |
50416 | Shitja e mbeturinave ; __1,500.00 - 000 | #DIV/0! e 0.00
50503 | Inspektimi pér respektim té planit urbanistik 6,000.00 - 0.00 H#DIV/0! X 0.00
50504 | Matja e tokés né terren 37,000.00 5,743.00 -517.00 -9.00 14.12
Taksa nga mbeturina 240,000.00 K 1
 Téhyratpagjobat 3 | 2,251414.00 | 330,214.63 | 272,285.68 |  -57,928.95 82.46 1309
| 50101 | Gjobat e trafikut Al 83,286.00 0.00 -83,286.00 ~ 0.00 __#DIV/0!
50102 | Gjobat e gjykatave 8,122.64  -8,122.64 ' 0.00 #DIV/0!
Té hyrat nga pyje 5.40 -5.40 0.00 HDIV/O!
A 5 1 -57,928.95 82.46 -87.91
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2.0 TATIMI NE PRONE

2.1 Planifikimi dhe realizmi i tatimit né proné 2026/2025

N |
Nr_—;-e;el"tté Nr.gert. té | "fat_ura\';g | fal
~ léshuara | léshuara | t& | &
i S b : paguara | paguara |
2025 2025 2026 2026 2025 2026 | 2026/2025 | 2025 2026 2025 2026
Janar 58,453.58 | 36,774.92 | 64,952.67 | 30,200.75 62.91 46.50 -17.88 189 2440 |
Shkurt 5845358 | 4694216 | 6495267 | 1932135 | 8031 29.75 | 5884 86 | 8113 |y
Mars 58,453.58 | 77,169.73 64,952.67 22,625.91 132.02 34.83 14448
3703 | 0 270015 e

Paragitja grafike 2026/2025

250,000.00
200,000.00 194,858.00
175,360.74
160,886.81
150,000.00
100,000.00
72,148.01

= -

m Té planifikuara 2025  mTé realizuara 2025 m Té planifikuara 2026 B Té realizuara 2026
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2.2 Shpérndarja e faturave, regjistrimet dhe verifikimet e objekteve né Tatimin né Proné

s Numri
=t | objekteveté |
=% m2 - G =
WEE TS i verifikuara | Vi
10,208.00 1,267,862.08 150 | 29,450 B 4049 649,878
1,231,541.83 62 12,415__ 1211 197,983

VEREJTIJE: Pér arsye té pérditésimit té programit té Tatimit né Proné nga departamenti i Tatimit né Proné nuk ka géné e

mundur te gjenerohen té gjitha té dhénat e kérkuara pér raport!

3.0 REALIZIMI | BUXHETIT ik

3.1 Shpenzimet sipas programeve (drejtorive)

A T S Mallra dhe Shpenzime Subvencione dhe Investime Totali i

Frogtamet {Erejiorite) Fagache madije shérbime ko‘:nunale transfere L kapitale shpenzimeve
Totali 10+21+22+31-99+04 3,977,230.79 859,436.14 146,117.22 140,960.72 2,846,286.56 7,970,031.43
HUAMARRIA 04 : E - = - 2
Shéndetési I i -
Administrata e arsimit x ; - i
GRANDI QEVERITAR (10) 3,977,230.79 859,436.14 146,117.22 140,960.72 2,846,286.56 7,970,031.43
Zyra e Kryetarit 66,027.46 13,424.45 19,450.00 99,801.91
Administrata 108,281.85 47,554.38 == B "155,836.23
Z. e Céshtjeve Gjinare 2,831.37 416.26 3,247.63
Inspekcioni 34,283.92 14,404 86 48,688.78
Z. e Kuvendit Komunal 79,304.07 4,293.79 83,597.86
Buxhet dhe Financa 42,410.46 51,880.40 9429086 |
Shérbime Publike 14,905.13 288,750.53 107,056.13 18,480.00 747,537.68 1,176,729.47
Mbraojtje dhe shpétim 74,837.15 5,217.94 15,359.00 95,414.09 |
Zyra pér Komunitete 21,305.37 3,062.06 24,367.43
Bujqési, Pylltari dhe zhvillim Rural 17,256.81 26,484.67 80,420.72 797,550.65 921,712.85
Ekonomi, Zhvillim dhe Turizém 21,514.10 14,938.10 1,010.00 37,462.20
Gjeodezi, Kadastér dhe Prong 36,092.08 3,700.00 - 39,792.08 |
Urbanizém, Planifikim dhe Mbrojtje R
té Mjedisit 18,895.55 83,786.61 844,562.71 947,244 87
Shéndetésia 621,093.16 194,904.00 21,667.00 6,600.00 844,264.16
Shérbimet sociale 42,430.07 2,567.00 1,000.00 45,997.07
Kulturé, Rini dhe Sport 35,217.17 21,298.14 15,000.00 20,000.00 9551531 |
Administrata e arsimit 25,550.85 13,565.00 ' 39,115.85
Arsimi Parafillor & Qerdhet 91,087.63 12,664.37 2,125.00 105,877.00 |
Arsimi Fillor 2,123,062.01 40,337.35 10,716.59 42127652 | 2,59539248 |
Arsimi i Mesém 16,186.22 3,552.50 i 515,683.30

TE HYRAT VETANAKE- 21

495,944 .58

Zyra e Kryetarit

Administrata

Inspekcioni

Buxhet dhe Financa

Shérbime Publike

Zyra pér Komunitete

Bujgési, Pylitari dhe Zhvillim Rural

Ekonomi, Zhvillim dhe Turizém

Gjeodezi, Kadastér dhe Prané

Urbanizém, Planifikim dhe Mbrojtje
té Mjedisit

Shéndetésia

Kulturg, Rini dhe Sport

- T
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Arsim

TE HYRAT E BARTURA- 22

_Zyra e Kryetarit

Administrata

Shérbime Publike

Buxhet dhe Financa

Zyra pér Komunitete

| Bujgési, Pylitari dhe Zhvillim Rural

Ekonomi, Zhvillim dhe Turizém

t& Mjedisit

Urbanizém, Planifikim dhe Mbrojtje- 1

Shendetésia

Kulturé, Rini dhe Sport

Arsim

3.2 Shpenzimet sipas kategorive ekonomike dhe paraqitja grafike

~Shpenzimet | Shpenzim/Buxheti
JuAF, > : aktual %
pagat dhe maditjet 12,454,555.00 12,454,555.00 3,977,230.79 3,977,230.79 31.93 100.00
" Mallrat dhe Shérbimet 2,761,006.00 2,761,008.00 2,561,008.00 859,436.14 31.13 33.56
Shpenzimet komunale 390,000.00 390,000.00 390,000.00 146,117.22 | 3747 T 37.47
Subvencionet dhe transferet 1,000,000.00 1,000,000.00 159,119.72 140,960.72 | 1410 | 88.59 |
Shpenzimet kapitale 4,942,173.00 4,948,540.66 3,897,126.66 2,846,286.56 | - 5752 | 73.04
GITHSE! | 1 7,970,031.43 36.98 7256

25,000,000.00

20,000,000.00

15,000,000.00

10,000,000.00

5,000,000.00

Pérgindja e realizimit dhe planifi

Buxheti Fillestar

M Pagat dhe méditjet

m Mallrat dhe Shérbimet

kimit té buxhetit pér periudhen raportuese

Buxheti Aktual

B Shpenzimet kamunale

Alokimet

m Subvencionet dhe transferet

Shpenzimet

B Shpenzimet kapitale
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RAPORTI FINANCIAR JANAR-MARS 2026

2025 2026 Diferenca Krahasimi ne %
11,003.00 19,401,90 839890 | 76.33
13140 | Transporti pér udhétime zyrtare jashté vendit 5 679.00 000 | -679.00 -100.00
13143 | Shpenzimet e tjera pér udh&timet zyrtare jashté vendit 158.40 000 | -158.40 -100.00 |
13310 | Internet] 3 492.26 | 322581 |  2,73355 555.31
13320 | Telefonia mobile 307.97 | 4,534.99 4227.02 | 1,372.54
13330 | Shérbimet postare 251.20 12,262.46 12,011.26 4,781,555
13420 | Shérbimet e pérfagésimit pér avokatura 21,476.00 | 0.00 | -21,476.00 -100.00
13430 | Shérbimet e ndryshme shéndetésore 170.00 11,562.75 11,392.75 6,701.62
13440 | Shérbimet késhilldhénése dhe profesionale 2,503.00 0.00 | -2,503.00 -100.00
13445 | Shérbimet e vecanta - konsulenté dhe kontraktoré individual 12,619.00 948427 | -3,134.73 | -24.84
13450 | Shérbimet e shtypjes/printimit i 503381 | 452438 ~ -508.83 -10.11 |
13460 | Shérbimet kontraktuese té tjera 111,159.32 " 56,466.29 -54,693.03 -49.20
13470 | Shérbimet teknike 24,171.00 9,024.84 -15,146.16 6266
13475 | Sigurimi fizik i objekteve publike 6,062.41 9,175.54 3,113.13 51.35
_134§0 Shpenzimet e ané_&tarésimit 8,431.20 9,000.00 - 5g8_80 . 6.75
13504 | Pajisjet e tjera té teknal.informative dhe t& komunikimit z 62,585.37 35,000.00 2758537 ~ -44.08 |
13509 | Pajisjet e tjera £93.00 0.00 -693.00 | -100.00
13510 | Blerja e librave dhe veprave artistike 3% s, 0.00 614.80 | 6514.80 #DIV/0!
13610 | Furnizimet pér zyré 2 16,418.86 34,913.91 18,495.05 - 112.65
13620 | Furnizimi me ushqim dhe pije (jo dreka zyrtare) 10,195.78 10,738.88 - 543.10 ~ 533
13630 | Furnizimet mjekésore 53,227.63 36,824.79 -16,402.84 -30.82
13640 | Furnizimet e pastrimit 1,731.92 10,450.88 8,718.96 503.43
13720 | Nafta pér ngrohje gendrare 0.00 6,326.86  6,326.86 | #DIV/0!
13760 | Druté dhe pradhimet e drurit pér ngrohje 141,037.57 28,811.94 -112,225.63 ' -79.57
13780 | Derivatet pér automjete, gjeneratoré dhe makineri 2503831 | 21,79348 | -3,244.83 -12.96
13950 | Regjistrimi i automjeteve 1,555.44 60000 | -955.44 | -61.43
13950 | Regjistrimii automjeteve -21 75.00 0.00 -75.00 " -100.00
13951 | Sigurimii automjeteve 7,218.42 18,783.10 | 11,564.68 160.21
13953 | Sigurimii ndértesave dhe té tjera 8,363.45 4,885.75 | -3,477.70 . -41.58
13954 | Kontrollimi teknik i automjeteve 430.00 785.46 ) 355.46 82.67
13954 | Kontrollimi teknik i automjeteve -21 60.00 000 | -6000 | -100.00
14010 | Mirémbajtja dhe riparimi i automjeteve 1415720 | 1971090 | 555370 | 39.23
14020 | Mirémbajtja e ndértesave té banimit 0.00 211.20 -  211.20 #DIV/0!
14022 | Mirémbajtja e ndértesave administrative dhe afariste 24,323.70 117,797.34 93,473.64 384.29
14023 | Mirémbajtja e ndértesave arsimore 2,993.20 5,051.87 2,058.67 K 68.78
14024 | Mirémbajtja e ndértesave shéndetésore 56,691.50 4422324 | -12,468.26 | 21.99 |
14026 | Mirémbaijtja e objekteve sportive 883.92 0.00 ~ -883.92 "~ -100.00
14027 | Mirémbaijtja e objekteve kulturore 6,221.00 1,817.36 -4,403.64 ¥ -70.79
14032 | Mirémbajtja e rrugéve lokale ~ 84,281.78 119,776.89 35,495.11 4211
14040 | Mirémbajtja e teknologjisé informative dhe t& komunikimit 99.00 396.00 297.00 300.00
14050 | Mirémbajtja e mobiljeve dhe pajisjeve g 1,811.83 44,520.00 | 42,708.17 2,357.18
14060 | Mirémbajtja rutinore 202,411.29 138,874.94 ~ -63,536.35 3139 |
14220 | Botimet e publikimeve 1,155.00  1,540.00 _ 385.00 ) 33.33
14230 | Shpenzimet pér informim publik - 837.00 ' 1,674.00 837.00 | 100.00
14310 | Kompensimi i pérfagésimit brenda vendit i 1,276.10 4,085.49 ~ 2,80939 | 220.15
14410 | Vendimet gjyqésore 225,771.45 0.00 -225,771.45 ; -100.00
14410 | Vendimet gjygésore -21 _ 178,489.07 0.00 -178,489.07 -100.00
14410 | Vendimet gjyqésore 22  4,000.00 0.00 ~ -4,000.00 -100.00
14415 | Pagesat pér tarifa - vendimet gjyqésore/p&rmbarimore 0.00 | 563.23 563.23 #ov/o!
Totali 1,338,551.36 859,436.14  -479,115.22 -35.79
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RAPORTI FINANCIAR JANAR-MARS 2026

Paragitja grafike e raporti pér Mallra dhe Shérbime sipas kodeve ekonomike Janar- Mars 2026/2025 dhe krahasimi i tyre né pérgindje.

1,338,551.36
1,400,000.00 859.436.14
1,200,000.00
1,000,000.00
§00,000.00
600,000.00
400,000.00
200,000.00
0:00 (35.79)
(200,000.00)
.00
CohiRan) (479,115.22)
(600,000.00)
1
m 2025 1,338,551.36
m 2026 859,436.14
® Diferenca (479,115.22)
| Diferenca e shprehur ne % (35.79)

Reogram ! 2025 2026 2025 2026 2025 2026 2025 2026 2025 2026 2025 2026
(drejtorité)

hérbi i : 101,871.7 64 5 710.7 ; 1,930.

shérbime Publike | 36,830.21 | 101,871.70 3| 146 2944 | 371079 24,769.92 6193053 | ooy
Shéndetésia 731338 | 1917635 0 128 | 2,256.00 23465 | 7,000.00 14,4a1.38 | 21,667.00
Qendra perpune 0 672.08 0 100.37 227.55 231.72 231.72 1,000.00
Sociale

Arsim 878132 | 1268405 | 306963 | 277106 | 158808 852.42 86.62 86.56 13,525.65 | 16,394.09

Drejtoria pér Buxhet dhe Financa:
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